
 
ERGEBNISSE 

 

 
 
 

2. Günter Mohrenz Gedächtnispokal 
 

03. - 05. Mai 2014 
10. - 12. Mai 2014 

 
 

 
Liebe Schützinnen und Schützen, liebe Jugendlichen! 

 
Die Kompanie „Sodingen“ des Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. bedankt sich 

für die zahlreiche Teilnahme an unserem diesjährigen Gedächtnispokal. Mit insgesamt 153 Starts 
haben wir trotz Wechsel des Schießstandes und Änderung der Veranstaltungstage fast die 

Teilnehmerzahl des letzten Jahres erreicht. 
Nochmals vielen Dank hierfür! 

 
 

Hiermit möchten wir euch außerdem zur Siegerehrung des Pokalturniers am 25.05.2014 um 16:00 
Uhr in die Gaststätte „Am Ehrenmal“, Heinrichstraße 44a, 44805 Bochum, einladen. 

Über eine zahlreiche Teilnahme an dieser würden wir uns sehr freuen! 
 

Falls ihr Fehler in dieser Liste finden solltet, dann teilt uns diese bitte schnellstmöglich mit! 
Danke! 

 
Ein abschließender organisatorischer Hinweis: 

Aufgrund der hohen Teilnehmerzahlen in der Sonderklasse der Disziplin Luftgewehr haben wir uns 
entschlossen, der Fairness halber hier eine Teilung in der Einzelwertung zwischen Herren und Damen 

vorzunehmen. 



2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Meistbeteiligung

Meistbeteiligung der Vereine

 1 Hasper SV  19
 2 BSV Freischütz Hiltrop  17
 3 BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  14
 4 SV Holthausen  10
 5 Vorhaller SV  9
 6 BSG Stuckenbusch  7
 6 BSV Holthausen 1857 e.V.  7
 8 BSV Höntrop  6
 8 Sportschützen Hiltrup  6

 10 Sport-Union Herne  5
 11 Bayer SV Wuppertal  4
 11 BSV Bochum-Gerthe e.V. K2  4
 11 BSV Rotthausen 1966 e.V.  4
 11 SSV Dortmund-Großbarop  4
 15 Blau Weis 05 Oberdahlhausen  3
 15 BSV Bochum-Gerthe e.V. K4  3
 15 SG Post-Linden  3
 15 Sportschützen Rhynern  3
 19 SG Overberge  2
 19 SV Deiringsen  2

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr Schüler

 1 Leon Huber BSG Stuckenbusch  162,0Schüler A männl. Ringe
 2 Sasha Huber BSG Stuckenbusch  153,0Schüler A männl. Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr Jugend/Junioren

Hiltrop II  1.124,0 1

Christin Hobler  381,0 Ringe
Wirena Hobler  375,0 Ringe
Julian Hobler  368,0 Ringe

Stuckenbusch I  980,0 2

Svea Rosengart  365,0 Ringe
Sasha Huber  312,0 Ringe
Leon Huber  303,0 Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr Jugend/Junioren

 1 Carina Fründt SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  384,0Junioren weibl. Sonderklass Ringe
 2 Christin Hobler BSV Freischütz Hiltrop  381,0Jugend weibl. Ringe
 3 Gabriela Taube BSV Freischütz Hiltrop  376,0Junioren weibl. Sonderklass Ringe
 4 Wirena Hobler BSV Freischütz Hiltrop  375,0Jugend weibl. Ringe
 5 Julian Hobler BSV Freischütz Hiltrop  368,0Junioren männl. Ringe
 6 Svea Rosengart BSG Stuckenbusch  365,0Jugend weibl. Ringe
 7 Sasha Huber BSG Stuckenbusch  312,0Jugend männl. Ringe
 8 Leon Huber BSG Stuckenbusch  303,0Jugend männl. Ringe
 9 Alexander Massierer BSV Freischütz Hiltrop  217,0Jugend männl. Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr Offene Klasse

Hubertus I  1.136,0 1

Carina Fründt  384,0 Ringe
Jan Weiring  383,0 Ringe
Michael Rabsahl  369,0 Ringe

Hiltrop I  1.119,0 2

Gabriela Taube  376,0 Ringe
Sven Bublitz  374,0 Ringe
Stefanie Grunenberg  369,0 Ringe

Hubertus V  1.056,0 3

Daniela Rabsahl  365,0 Ringe
Melanie Mattner  353,0 Ringe
Ann Kathrin Knicker  338,0 Ringe

Hiltrop VI  1.024,0 4

Christian Uellenbeck  353,0 Ringe
Sonja Kaßubeck  337,0 Ringe
Thorsten Bublitz  334,0 Ringe

Mannschaftswertung Luftpistole Offene Klasse

SV Holthausen I  1.022,0 1

Michael Meininghaus  354,0 Ringe
Uwe Weckelmann  344,0 Ringe
Bernd Kersting  324,0 Ringe

Post-Linden I  978,0 2

Torsten Claholz  340,0 Ringe
Uwe Dreßler  328,0 Ringe
Gerhard Burgard  310,0 Ringe

Hiltrop V  927,0 3

Werner Bublitz  321,0 Ringe
Jan Weiring  320,0 Ringe
Martin Hobler  286,0 Ringe

Hubertus III  766,0 4

Markus Atzert  347,0 Ringe
Michael Rabsahl  301,0 Ringe
Patrick Henneke  118,0 Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr Offene Klasse

 1 Jan Weiring SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  383,0Schützenklasse Ringe
 2 Harald Rieß SV Deiringsen  379,0Altersklasse Ringe
 3 Sven Bublitz BSV Freischütz Hiltrop  374,0Schützenklasse Ringe
 4 Stefanie Grunenberg BSV Freischütz Hiltrop  369,0Damenklasse Ringe
 5 Michael Rabsahl SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  369,0Schützenklasse Ringe
 6 Daniela Rabsahl SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  365,0Damenklasse Ringe
 7 Andreas Werner BSV Holthausen 1857 e.V.  357,0Schützenklasse Ringe
 8 Christian Uellenbeck BSV Freischütz Hiltrop  353,0Schützenklasse Ringe
 9 Melanie Mattner SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  353,0Damenklasse Ringe

 10 Nils Brögelmann SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  347,0Schützenklasse Ringe
 11 Ann Kathrin Knicker SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  338,0Damenklasse Ringe
 12 Sonja Kaßubeck BSV Freischütz Hiltrop  337,0Damenklasse Ringe
 13 Thorsten Bublitz BSV Freischütz Hiltrop  334,0Schützenklasse Ringe
 14 Patrick Henneke SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  240,0Schützenklasse Ringe

Einzelwertung Luftpistole Offene Klasse

 1 Andreas Werner BSV Holthausen 1857 e.V.  355,0Schützenklasse Ringe
 2 Michael Meininghaus SV Holthausen  354,0Schützenklasse Ringe
 3 Markus Atzert SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  347,0Schützenklasse Ringe
 4 Uwe Weckelmann SV Holthausen  344,0Altersklasse Ringe
 5 Torsten Claholz SG Post-Linden  340,0Altersklasse Ringe
 6 Uwe Dreßler SG Post-Linden  328,0Altersklasse Ringe
 7 Bernd Kersting SV Holthausen  324,0Altersklasse Ringe
 8 Anja Jäger Sportschützen Hiltrup  323,0Damenklasse Ringe
 9 Werner Bublitz BSV Freischütz Hiltrop  321,0Senioren A männl. Sonderkla Ringe

 10 Jan Weiring BSV Freischütz Hiltrop  320,0Schützenklasse Ringe
 11 Marion Oerkermann Bayer SV Wuppertal  318,0Senioren A weibl. Ringe
 12 Gerhard Burgard SG Post-Linden  310,0Senioren B männl. Ringe
 13 Michael Rabsahl SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  301,0Schützenklasse Ringe
 14 Martin Hobler BSV Freischütz Hiltrop  286,0Schützenklasse Ringe
 15 Patrick Henneke SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  118,0Schützenklasse Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr-Auflage Altersklasse

Rhynern I  892,0 1

Peter Voß  299,0 Ringe
Marion Müller  299,0 Ringe
Riitta Stoffer  294,0 Ringe

Barop I  887,0 2

Barbara Siegl  299,0 Ringe
Rainer Siegl  297,0 Ringe
Bruno Hartwig  291,0 Ringe

Hiltrup I  887,0 3

Heinz Hohm  299,0 Ringe
Willi Stephan  294,0 Ringe
Claudia Hohm  294,0 Ringe

Höntrop I  881,0 4

Horst Müller  296,0 Ringe
Horst Krollmann  293,0 Ringe
Martina Teng  292,0 Ringe

Oberdahlhausen I  876,0 5

Peter Tannheuser  298,0 Ringe
Rainer Wasserlos  298,0 Ringe
Gabriele Wasserlos  280,0 Ringe

Hubertus VI  858,0 6

Karola Rabsahl  291,0 Ringe
Uwe Rabsahl  287,0 Ringe
Regina Fründt  280,0 Ringe

Vorhaller II  839,0 7

Josef Friederici  289,0 Ringe
Gabriele Friederici  282,0 Ringe
Kurt Schmitt  268,0 Ringe

Holthausen I  827,0 8

Ralf Kleinhubbert  286,0 Ringe
Sabine Schönfelder  277,0 Ringe
Ute Stahlschmidt  264,0 Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Altersklasse

 1 Barbara Siegl SSV Dortmund-Großbarop  299,0Damen Altersklasse Ringe
 2 Marion Müller Sportschützen Rhynern  299,0Damen Altersklasse Ringe
 3 Rainer Wasserlos Blau Weis 05 Oberdahlhausen  298,0Altersklasse Ringe
 4 Ralf Berthold BSV Rotthausen 1966 e.V.  297,0Altersklasse Ringe
 5 Rainer Siegl SSV Dortmund-Großbarop  297,0Altersklasse Ringe
 6 Claudia Hohm Sportschützen Hiltrup  294,0Damen Altersklasse Ringe
 7 Martina Teng BSV Höntrop  292,0Damen Altersklasse Ringe
 8 Karola Rabsahl SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  291,0Damen Altersklasse Ringe
 9 Uwe Rabsahl SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  287,0Altersklasse Ringe

 10 Ralf Kleinhubbert BSV Holthausen 1857 e.V.  286,0Altersklasse Ringe
 11 Monika Thiel BSV Holthausen 1857 e.V.  285,0Damen Altersklasse Ringe
 12 Regina Fründt SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  280,0Damen Altersklasse Ringe
 13 Gabriele Wasserlos Blau Weis 05 Oberdahlhausen  280,0Damen Altersklasse Ringe
 14 Sabine Schönfelder BSV Holthausen 1857 e.V.  277,0Damen Altersklasse Ringe
 15 Kurt Schmitt Vorhaller SV  268,0Altersklasse Ringe
 16 Ute Stahlschmidt BSV Holthausen 1857 e.V.  264,0Damen Altersklasse Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr-Auflage Senioren

Sportunion I  891,0 1

Peter Montag  298,0 Ringe
Michele Zito  298,0 Ringe
Manfred Gönder  295,0 Ringe

SV Holthausen II  887,0 2

Vera Reppmann  298,0 Ringe
Siegfried Rechlin  296,0 Ringe
Udo Meurs  293,0 Ringe

Höntrop II  882,0 3

Heinz Willi Borchardt  298,0 Ringe
Dieter Wroblewski  294,0 Ringe
Werner Bruderek  290,0 Ringe

Hiltrop III  879,0 4

Herbert Grunenberg  300,0 Ringe
Gisela Grunenberg  292,0 Ringe
Martina Bublitz  287,0 Ringe

Hasper III  877,0 5

Hanna Ring  296,0 Ringe
Roland Klimkeit  291,0 Ringe
Heiner Ring  290,0 Ringe

Hasper IV  861,0 6

Peter Kerwien  291,0 Ringe
Ellen Schewe  290,0 Ringe
Ilona Steinen  280,0 Ringe

SV Holthausen IV  860,0 7

Ute Opp  288,0 Ringe
Willi Engelsberg  286,0 Ringe
Erhard Hauptlorenz  286,0 Ringe

Vorhaller I  838,0 8

Christel Schneider  290,0 Ringe
Helmut Schneider  276,0 Ringe
Marlene Hansen  272,0 Ringe

Mannschaftswertung Luftpistole-Auflage Senioren

Hasper I  825,0 1

Roland Klimkeit  290,0 Ringe
Heiner Ring  284,0 Ringe
Rainer Vomhof  251,0 Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Senioren A

 1 Heinz Hohm Sportschützen Hiltrup  299,0Senioren A männl. Sonderkl Ringe
 2 Josef Stentrup SG Overberge  298,0Senioren A männl. Ringe
 3 Iris Wentzel SV Holthausen  298,0Senioren A weibl. Ringe
 3 Michele Zito Sport-Union Herne  298,0Senioren A männl. Ringe
 5 Peter Tannheuser Blau Weis 05 Oberdahlhausen  298,0Senioren A männl. Sonderkl Ringe
 6 Vera Reppmann SV Holthausen  298,0Senioren A weibl. Ringe
 7 Peter Montag Sport-Union Herne  298,0Senioren A männl. Ringe
 8 Siegfried Rechlin SV Holthausen  296,0Senioren A männl. Ringe
 9 Hanna Ring Hasper SV  296,0Senioren A weibl. Ringe

 10 Manfred Gönder Sport-Union Herne  295,0Senioren A männl. Ringe
 11 Udo Meurs SV Holthausen  293,0Senioren A männl. Ringe
 12 Robert Heitmann SG Overberge  293,0Senioren A männl. Ringe
 13 Roland Klimkeit Hasper SV  291,0Senioren A männl. Ringe
 14 Peter Kerwien Hasper SV  291,0Senioren A männl. Ringe
 15 Jürgen Wentzel SV Holthausen  291,0Senioren A männl. Ringe
 16 Josef Friederici Vorhaller SV  289,0Senioren A männl. Sonderkl Ringe
 17 Marion Oerkermann Bayer SV Wuppertal  289,0Senioren A weibl. Ringe
 18 Ute Opp SV Holthausen  288,0Senioren A weibl. Ringe
 19 Martina Bublitz BSV Freischütz Hiltrop  287,0Senioren A weibl. Ringe
 20 Gabriele Friederici Vorhaller SV  282,0Senioren A weibl. Sonderkla Ringe
 21 Hans Teichmann Hasper SV  282,0Senioren A männl. Ringe
 22 Ingrid Sackenreuther BSV Rotthausen 1966 e.V.  281,0Senioren A weibl. Ringe
 23 Ilona Steinen Hasper SV  280,0Senioren A weibl. Ringe

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Senioren B

 1 Herbert Grunenberg BSV Freischütz Hiltrop  300,0Senioren B männl. Ringe
 2 Peter Voß Sportschützen Rhynern  299,0Senioren B männl. Sonderkl Ringe
 3 Horst Müller BSV Höntrop  296,0Senioren B männl. Sonderkl Ringe
 4 Walter Szypritt Sportschützen Hiltrup  296,0Senioren B männl. Ringe
 5 Jürgen Prüsener BSG Stuckenbusch  294,0Senioren B männl. Ringe
 6 Riitta Stoffer Sportschützen Rhynern  294,0Senioren B weibl. Sonderkla Ringe
 7 Willi Stephan Sportschützen Hiltrup  294,0Senioren B männl. Sonderkl Ringe
 8 Horst Krollmann BSV Höntrop  293,0Senioren B männl. Sonderkl Ringe
 9 Gisela Grunenberg BSV Freischütz Hiltrop  292,0Senioren B weibl. Ringe

 10 Christel Schneider Vorhaller SV  290,0Senioren B weibl. Ringe
 11 Werner Bruderek BSV Höntrop  290,0Senioren B männl. Ringe
 12 Ellen Schewe Hasper SV  290,0Senioren B weibl. Ringe
 13 Helmut Schneider Vorhaller SV  276,0Senioren B männl. Ringe
 14 Ludwig Keller SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  273,0Senioren B männl. Ringe
 15 Marlene Hansen Vorhaller SV  272,0Senioren B weibl. Ringe

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Senioren C

 1 Heinz Willi Borchardt BSV Höntrop  298,0Senioren C männl. Ringe
 2 Dieter Wroblewski BSV Höntrop  294,0Senioren C männl. Ringe
 3 Alfred Opolka Sportschützen Hiltrup  293,0Senioren C männl. Ringe
 4 Bruno Hartwig SSV Dortmund-Großbarop  291,0Senioren C männl. Sonderkl Ringe
 5 Heiner Ring Hasper SV  290,0Senioren C männl. Ringe
 6 Klaus Irnig Hasper SV  286,0Senioren C männl. Ringe
 7 Willi Engelsberg SV Holthausen  286,0Senioren C männl. Ringe
 8 Erhard Hauptlorenz SV Holthausen  286,0Senioren C männl. Ringe
 9 Manfred Wilke Vorhaller SV  257,0Senioren C männl. Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftpistole-Auflage Senioren

 1 Roland Klimkeit Hasper SV  290,0Senioren A männl. Ringe
 2 Heiner Ring Hasper SV  284,0Senioren A männl. Ringe
 3 Bruno Hartwig SSV Dortmund-Großbarop  279,0Senioren C männl. Ringe
 4 Marion Oerkermann Bayer SV Wuppertal  269,0Senioren A weibl. Ringe
 5 Josef Steinen Hasper SV  265,0Senioren B männl. Ringe
 6 Dieter Thiel BSV Holthausen 1857 e.V.  258,0Senioren A männl. Ringe
 7 Peter Kerwien Hasper SV  257,0Senioren A männl. Ringe
 8 Rainer Vomhof Hasper SV  251,0Senioren B männl. Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr-Auflage Sonderklasse

Gerthe I  872,0 1

Franz Dreßen  293,0 Ringe
Ansgar Borgmann  290,0 Ringe
Holger Görges  289,0 Ringe

Gerthe II  856,0 2

Harald Weber  291,0 Ringe
Nils Borowski  286,0 Ringe
Jörg Reitz  279,0 Ringe

Gerthe III  842,0 3

Tanja Niedzolka  291,0 Ringe
Jörg Klatt  281,0 Ringe
Rolf Schoppmeier  270,0 Ringe

Gerthe VI  837,0 4

Bernd Tessmer  288,0 Ringe
Wolfgang Hirschmann  287,0 Ringe
Dieter Campa  262,0 Ringe

Gerthe V  820,0 5

Hanspeter Ascherfeld  280,0 Ringe
Andrea Junghänel  272,0 Ringe
Hannes Dzwigoll  268,0 Ringe

Gerthe IV  805,0 6

Max Junghänel  279,0 Ringe
Uwe Niedzolka  264,0 Ringe
Thorben Brögelmann  262,0 Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Sonderklasse Herren

 1 Franz Dreßen BSV Bochum-Gerthe e.V. K2  293,0Spaßklasse männl. Ringe
 2 Harald Weber BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  291,0Spaßklasse männl. Ringe
 3 Ansgar Borgmann BSV Bochum-Gerthe e.V. K2  290,0Spaßklasse männl. Ringe
 4 Holger Görges BSV Bochum-Gerthe e.V. K2  289,0Spaßklasse männl. Ringe
 5 Bernd Tessmer BSV Bochum-Gerthe e.V. K4  288,0Spaßklasse männl. Ringe
 6 Wolfgang Hirschmann BSV Bochum-Gerthe e.V. K4  287,0Spaßklasse männl. Ringe
 7 Bernd Rosengart BSG Stuckenbusch  287,0Spaßklasse männl. Ringe
 8 Nils Borowski BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  286,0Spaßklasse männl. Ringe
 9 Jörg Klatt BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  281,0Spaßklasse männl. Ringe

 10 Hanspeter Ascherfeld BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  280,0Spaßklasse männl. Ringe
 11 Max Junghänel BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  279,0Spaßklasse männl. Ringe
 12 Jörg Reitz BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  279,0Spaßklasse männl. Ringe
 13 Holger Kieseleit BSV Bochum-Gerthe e.V. K2  271,0Spaßklasse männl. Ringe
 14 Rolf Schoppmeier BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  270,0Spaßklasse männl. Ringe
 15 Hannes Dzwigoll BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  268,0Spaßklasse männl. Ringe
 16 Uwe Niedzolka BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  264,0Spaßklasse männl. Ringe
 17 Thorben Brögelmann BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  262,0Spaßklasse männl. Ringe
 18 Dieter Campa BSV Bochum-Gerthe e.V. K4  262,0Spaßklasse männl. Ringe
 19 Edin Tigani SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  239,0Spaßklasse männl. Ringe

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Sonderklasse Damen

 1 Tanja Niedzolka BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  291,0Spaßklasse weibl. Ringe
 2 Andrea Junghänel BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  272,0Spaßklasse weibl. Ringe
 3 Katharina Junghänel BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  271,0Spaßklasse weibl. Ringe
 4 Regina Senser SV Deiringsen  268,0Spaßklasse weibl. Ringe
 5 Kira-Marie Junghänel BSV Bochum-Gerthe e.V. K1  266,0Spaßklasse weibl. Ringe
 6 Susanne Soldat SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  213,0Spaßklasse weibl. Ringe

WM-Shot19.05.2014Datum:
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2. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal

2014

Einzelauswertungen

Bestenschießen

 1 Heiner Ring Hasper SV  5,0Senioren C männl. Teiler
 2 Herbert Grunenberg BSV Freischütz Hiltrop  18,3Senioren B männl. Teiler
 3 Patrick Henneke SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  22,0Schützenklasse Teiler
 4 Ralf Berthold BSV Rotthausen 1966 e.V.  30,0Altersklasse Teiler
 5 Uwe Rabsahl SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  44,2Altersklasse Teiler
 6 Helmut Schneider Vorhaller SV  66,6Senioren B männl. Teiler
 7 Roland Klimkeit Hasper SV  71,7Senioren A männl. Teiler
 8 Marion Oerkermann Bayer SV Wuppertal  74,2Senioren A weibl. Teiler
 9 Peter Montag Sport-Union Herne  74,5Senioren A männl. Teiler

 10 Jan Weiring SV St. Hubertus Sodingen-Börnig  77,1Schützenklasse Teiler
 11 Michele Zito Sport-Union Herne  108,2Senioren A männl. Teiler
 12 Ellen Schewe Hasper SV  142,0Senioren B weibl. Teiler
 13 Ingrid Sackenreuther BSV Rotthausen 1966 e.V.  168,2Senioren A weibl. Teiler
 14 Christel Schneider Vorhaller SV  175,4Senioren B weibl. Teiler
 15 Ilona Steinen Hasper SV  268,4Senioren A weibl. Teiler
 16 Hanna Ring Hasper SV  272,9Senioren A weibl. Teiler
 17 Klaus Irnig Hasper SV  310,9Senioren C männl. Teiler

WM-Shot19.05.2014Datum:
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